РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
               СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
        ЗАИЛЕЧНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ
          АКБУЛАКСКОГО РАЙОНА
          ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
                  третий созыв

                       РЕШЕНИЕ

               от 16.10.2015г.  № 10

                      с. Веселый Первый

Об особенностях составления и утверждения
 проекта бюджета муниципального образования
 Заилечный сельсовет на 2016 год

	Совет депутатов муниципального образования Заилечный сельсовет Акбулакского района Оренбургской области

р е ш и л:

 1. Установить, что в 2015 году:
 1) Администрация муниципального образования Заилечный сельсовет вносит на рассмотрение и утверждение проект решения о бюджете на 2016 год не позднее 15 ноября 2015 года;
 2) В отношении составления и утверждения проекта решения о бюджете на 2016 год Положения Решения Совета депутатов от 26.09.2008 года № 108  «О бюджетном процессе»(за исключением положений о прогнозе социально-экономического развития, об основных направлениях бюджетной политики и основных направлениях налоговой политики) в части планового периода не применяются.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Совета депутатов                                                С.Ю.Нижегородцев

Глава муниципального образования
Заилечный сельсовет